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et måste bli ett slut nu, tänker Gud. 
På många sätt har Gud försökt att bli av med all ondska i värl-

den. Människor som skadar varandra, människor som tar andras 
utrymme, som slår sig fram på andras bekostnad. Trots flera försök är 
Gud fortfarande inte nöjd. 

– Vad ska jag göra då? funderar Gud. Jo, jag ska komma och blir en 
av er. För att ni ska förstå att det finns så mycket gott att värna om, som 
motstånd mot allt som skadar. Och så att ni vet, att jag vill vara hos er. 

gud blir människa och föds som en av oss. Gud sätter ner sin fot på 
jorden. Även om det är en liten rund barnafot till att börja med. 

Men Jesus lär sig gå och börjar gå med oss, för att vi ska veta att vi 
inte är ensamma. Gud är med oss i samhället, i arbetet, i vilan, när vi 
njuter av livet. Därför blir Gud människa för att vi ska veta säkert att 
Gud vill det goda och är full av kärlek. 

Julens budskap berättar om detta, om att Du inte är ensam i kampen 
mot det som bryter ner. Kyrkan berättar för var och en av oss att vi är 
sedda och älskade som vi är. Att det finns någon att prata med. När livet 
inte blir som vi har tänkt oss, när vi känner oro för världens utveckling, 
när sorgen drabbar, när vi inte orkar. Gud är där. Det därför vi som 
kyrka finns, för att berätta om det här som är livsviktigt. 

varje människa i kyrkan är viktig, du som läser detta, din granne 
och även jag. Vi har alla ett uppdrag; att vårda det som är gott. Det är 
det enda som kan rå på den ondska som finns i världen och som vi får 
rapporter om varenda morgon. Du är viktig, som en del av kyrkan, i att 
driva på det goda. Du avkrävs ingenting. Bara att du har en vilja att vara 
med, i ett sammanhang där Gud delar och leder människors liv. Och 

Gud är på vår sida, för Gud har satt ner sin fot på jorden för att 
vara ett med oss, för att vi ska vara ett med kärlek, omsorg och 

glädje. Det är vår julklapp från Gud: Gud är med oss för att 
vi ska må väl. 

En riktigt god jul och ett välsignat gott nytt år önskar 
vi er alla. 

Är vare Gud i höjden och på jorden fred år dem han har 
utvalt. (Luk 2:14)

• KRISTIAN, din kyrkoherde

Gud sätter ner foten

D

foto: anna hagnell
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Glöggmingel  
och julpyssel

Sandhults församlingshem 
Måndagen 11 december 

klockan 16.00–19.00

Alla är välkomna, ung som gammal!
Kom och gå som ni vill!

Julvandring
Sandhults kyrka

Onsdag 6 december klockan 17.30. 
Därefter en vandring var tjugonde minut 

så länge det finns besökare. 

Kom och njut av dofterna på Raka   
gatan i Betlehem, träffa herdarna, de 
vise männen, värdshusvärden, Josef, 

Maria och det lilla Jesusbarnet.

Vandringen startar utanför församlings-
hemmet, och går via herdarnas hage utan-
för kyrkogårdsmuren in i kyrkan där staden 

Betlehem inryms med Raka gatan,  
värdshuset och stallet.

Servering i församlingshemmet.
foto: louise blomqvist
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Om du hade varit med i stal-
let i Betlehem när Jesus föd-
des, vem hade du velat vara då? 
Barnen på Fritidsklubben i Bre-
dared hade gärna varit både Je-
sus och åsnan. Traditioner kring 
julmaten förefaller vara starka 
– även om potatisen är det go-
daste…

arnen i fritidsklubben i Bre-
dared, som riktar sig till barn i 
mellanstadieåldern, samlas för ak-

tiviteter och fika varje vecka. Då pratar 
de också om livet och Gud. Så här inför 
julen fick de frågor om sitt eget julfiran-
de, vad som är det godaste på julbordet 
– och drömrollen i stallet.

Ester Reinholdsson
– Vi firar att Jesus föddes på jul, men just 
på jul brukar vi inte gå till kyrkan. Ibland 
är vi hemma hos farmor och farfar. Vi 
äter vanlig julmat, prinskorvar och sånt. 
Men jag vet inte vad som är godast.
– I stallet så skulle jag ha velat vara Maria.

B

på sajten familjeliv.se, där många nyblivna 
föräldrar utbyter idéer och reflektioner. Här 
är några saxade idéer hon fick som svar:

• Förutom julstrumpa (med pyssel, spel, 
film) och julfrukost framför brasan så 
brukade barnen få bada skumbad när de 
var små, medan vi vuxna gjorde oss jul-
fina.

Vilka jultraditioner kan man 
som småbarnsfamilj vilja göra 
till sina egna? 

ag väntar första barnet och har 
börjat fundera lite på vilka traditioner 
vi vill föra vidare, sen vi var barn, och 

vad vi vill lägga till”, skriver en mamma 

Fritidsklubben om bästa jultraditionerna

”J

Skapa egna traditioner
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Minna Jernstedt
– Vi brukar ha besök av släktingar. Jul-
tomten kommer alltid, även om jag vet 
att han inte finns på riktigt. Jag och mina 
syskon har skrivit önskelistor till tomten i 
förväg. Vi brukar äta julbord och det go-
daste är prinskorven.

– Jag skulle velat vara åsnan i stallet, 
för hon är så söt.

Alice Christiansen
– Vi äter tomtegröt till frukost. Sedan ska 
det finnas hembakta pepparkakor och 
julbord som vi gjort själva. Det godaste 
är julskinkan. Vi öppnar paket. Det är 
kul när tomten kommer, men det är inte 
det viktigaste. Och jag vet att det bara är 
pappa som har klätt ut sig.

• Vi gör julgodis kvällen innan.

• Ett tips är att inte dra igång en massa 
egenpåhittade traditioner som du inte 
kommer att orka med i tio år till. Det 
hör liksom till att ha lite långtråkigt på 
julafton tills tomten kommer. 

• Kvällen innan blir det uppesittarkväll. 
Nya pyjamasar och nattlinnen, läser 
julböcker, äter godis och skinkmacka.

Fritidsklubben om bästa jultraditionerna
foto: anna hagnell
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• Julen är hektisk och stressande nog 
även för barn ... Nöj dig med något 
lugnt som att rita eller läsa bok.

• När vi var små fick vi som så många 
andra en liten julklapp i strumpan på 
morgonen. Ofta var det något som 
man var tänkt att sysselsätta sig med 
under julaftonsdagen i väntan på Kalle 
och Tomten.

Nikolina Spajic
– Julklappar och tomten är viktiga. Vi 
firar ofta jul hos mormor och morfar. 
Vi äter vanlig julmat med julskinka och 
potatis. Potatisen är det godaste på jul-
bordet. 

– Jag skulle ha velat vara Jesus, för att 
han gjorde massa underverk när han blev 
stor. 

Felicia Katus
– Innan jul brukar vi pynta julgranen och 
på julafton dansar vi runt den. Vi äter jul-
mat och får paket. Godast på julbordet är 
julskinkan.

– Jag skulle vilja vara ängeln! Den är 
så fin och har vingar så att den kan flyga.

• TEXT OCH FOTO: LOUISE BLOMQVIST

• Vi har uppesittarkväll vid Bingolotto. 
Då lyxar vi med en riktig chokladkar-
tong och både stora och små är med. 
Alla får vara uppe sent och äta mycket 
godis.

• När jag var liten hade vi ”ljusfrukost”: 
Vi gick upp tidigt och mamma hade 
tänt massor av levande ljus överallt 
och dukat fram frukost med kakor 
och godis. Alla fick var sitt paket vid 
sin plats. 

• ANNA HAGNELL
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Letar du efter 
en speciell grav 
på någon av våra 
kyrkogårdar?

lla gravsatta på våra kyr-
kogårdar finns publicerade 
på Svenska Gravar och är 

sökbara. Är graven inte återlämnad 
till församlingen så kan du se på en 
karta var på kyrkogården graven är 
belägen. Kika in på www.svenska-
gravar.se där du kan söka på namn, 
kyrkogård eller församling! •

Guldålder knä vässade/
advent hostade sanningen
Vilket bibelord gömmer sig i anagrammet? Kasta om bokstäverna 
för att hitta de välkända raderna som passar bra så här i juletid!

Ditt svar, med rätt bibelvers, mejlas till
sandhult-bredareds.forsamling@svenskakyrkan.se
du kan även skicka svaret med post till

Strandvägen 4
518 42 Sandared

Märk mejl eller brev med ”TÄVLING”!

Vi drar en lycklig vinnare 10 januari som får  
den nya boken om Hedareds stavkyrka.

TÄVLA 
och 
vinn!
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Välkommen 
till gudstjänst

8

3/12 Första söndagen i advent 
 Bredared 16.00 Gudstjänst, Bredaredskören 
 Hedared 11.00 Adventsandakt med fika i församlings   

  hemmet 
 Sandared 17.00 Gudstjänst, scouternas fackeltåg, 
   Sandaredskören 
 Sandhult 11.00 Mässa, Sandhultskören, Sandhults barnkör 
7/12 Hedared 18.00 Sinnesrogudstjänst 
10/12 Andra söndagen i advent 
 Bredared 11.00 Mässa 
 Sandared 15.00 Familjegudstjänst Lucia, Kyrkans barn- 

   timmar, Sandareds barnkör 
13/12 Luciadagen 
 Bredared 19.00 Luciagudstjänst, Voices och ungdomar
   från Bredared, Bredaredskören
17/12 Tredje söndagen i advent 
 Hedared 11.00 Mässa 
 Sandhult 18.00 Julkonsert 
24/12 Julafton 
 Bredared 11.00 Samling vid krubban 
  23.30 Julnattsmässa, Bredaredskören 
 Sandared 11.00 Samling vid krubban, julspel 
 Sandared 23.30 Julnattsmässa 
25/12 Juldagen 
 Sandhult 7.00 Julotta, kör 
 Hedared 7.00 Julotta 
26/12 Annandag jul 
 Sandared 11.00 Mässa 
31/12 Nyårsafton 
 Sandared 16.00 Nyårskonsert 
1/1 Nyårsdagen 
 Bredared 16.00 Mässa 
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Alla aktuella datum  
för våra aktiviteter  

hittar du på hemsidan  
www.svenskakyrkan.se/

sandhult
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foto: anna hagnell
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4/1 Sandared 18.00 Julens sånger, Sandaredskören 
6/1 Trettondedag jul 
 Sandhult 17.00 Julsångsgudstjänst, Sandhultskören 
7/1 Första söndagen efter trettondedagen 
 Hedared 18.00 Mässa 
14/1 Andra söndagen efter trettondagen 
 Sandared 11.00 Mässa 
21/1 Tredje söndagen efter trettondagen 
 Bredared 15.00 Gudstjänst 
 Sandared 11.00 Ekumenisk gudstjänst 
24/1 Sjömarkenskyrkan 17.30 Ekumenisk Bön- och lovsångs-
   andakt 
28/1 Septuagesima 
 Hedared 18.00 Mässa 
 Sandhult 11.00 Gudstjänst 
1/2  Hedared 18.00 Sinnesrogudstjänst 
4/2 Kyndelsmässodagen 
 Bredared 11.00 Gudstjänst 
 Sandared 11.00 Bön- och lovsångsmässa 
 Sandhult 18.00 Musikgudstjänst Orgelafton 
11/2 Fastlagssöndagen 
 Hedared 18.00 Gudstjänst 
 Sandared 11.00 Mässa 
 Sandhult 15.00 Gudstjänst 
14/2 Askonsdagen 
 Bredared 18.00 Askonsdagsmässa 
 Sandared 18.00 Askonsdagsmässa 
15/2 Hedared 18.00 Sinnesrogudstjänst 
18/2 Första söndagen i fastan 
 Bredared 11.00 Mässa 
 Sandared 15.00 Gudstjänst 
25/2 Andra söndagen i fastan 
 Sandhult 11.00 Familjegudstjänst med bibelutdelning  

  till 4-åringar 
 Bredared 15.00 Familjegudstjänst med bibelutdelning  

  till 4-åringar 
 Hedared 18.00 Mässa 

ja
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Någon att 
prata med?

Vill du samtala med någon? 
Vi finns för dig! 

Kontakta diakon Ing-Marie 
Hellsing eller Göran Eskilsson 

för ett personligt samtal

fe
br
ua
ri
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Hallå där…
…Jennie Brandt Lerborn, nyanställd 
fritidsledare.

Jennie 
Brandt 
Lerborn

emot att få vara med och utveckla. Jag 
har tidigare arbetat som Ung resurs i Gö-
teborgs stift. Jag vill också utveckla mitt 
eget ledarskap så att mitt bemötande blir 
så bra som möjligt för de barn och ung-
domar som besöker oss. 

Vad gör du på fritiden?
– Jag gillar att baka och prova nya recept, 
promenera (särskilt nu på hösten), spela 
sällskapsspel, umgås med familj och vän-
ner. Plus upptäcka och lära mig nya saker.

• ANNA HAGNELL

Vem är du?
– Jag är en glad och positiv skåning på 23 
år som har mycket energi som jag gärna 
ger vidare till min omgivning. Själv är jag 
inte uppvuxen i en troende familj, utan 
hittade hem i kyrkan som 15-åring när 
jag konfirmerades. Jag har ingen som 
helst anknytning till Boråstrakten. Såg 
annonsen kring min tjänst och sökte 
den så fort jag kunde, jag ville inte missa 
chansen till mitt drömjobb. Jag kommer 
att utgå ifrån Sandareds kyrka.

Vad ser du fram emot att arbeta med? 
– Ser mest fram emot att få vara med 
och utveckla Jag brinner för barn- och 
ungdomsverksamheten som jag ser fram 

Tisdagar  
i Sandared

5 december 18.00 TacoLov – en an-
dakt med mycket lovsång. Efteråt äter 
vi tacos tillsammans.

12 december 18.00 Bön i Taizéanda 
– en enkel gudstjänst inspirerad av 
klostret i Taizé
19 december 17.00 Familjetisdag med 
julstuga
16 januari 18.00 TacoLov – en andakt 
med mycket lovsång. Efteråt äter vi 
tacos tillsammans.

23 januari 18.00 Bön i Taizéanda – en 
enkel gudstjänst inspirerad av klostret 
i Taizé.
30 januari 17.00 Familjetisdag.  
Pyssel, lek och kvällsmat. Enkel guds-
tjänst klockan 18.30.
13 februari 18.00 TacoLov – en andakt 
med mycket lovsång. Efteråt äter vi 
tacos tillsammans.
20 februari 18.00 Bön i Taizéanda 
– en enkel gudstjänst inspirerad av 
klostret i Taizé.
27 februari 17.00 Familjetisdag.  
Pyssel, lek och kvällsmat. Enkel guds-
tjänst klockan 18.30.
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Hedareds stavkyrka är så unik 
att det är svårt att hitta ett 
bättre exempel på hur de allra 
första kristna kyrkorna i Sve-
rige kan ha sett ut. Nu har det 
skrivits en bok om saken.

et är lätt att bli hemmablind, 
att inte se det unika som finns pre-
cis framför ögonen. Därför är en 

påminnelse ofta bra. Det gäller vänskap, 
äktenskap, egna egenskaper men också 
hembygden. Nu har Lennart Waara från 
Surahammar skrivit boken om Hedareds 
stavkyrka.

Stavkyrkorna byggdes på 900-talet 
men några århundraden senare revs de 
flesta, för att ersättas av stenkyrkor. Där-
för berättar den lilla kyrkan om både 
Hedareds och Sveriges historia. I Sverige 
finns inget motsvarande bevarat och det 
är tack vare er hedaredsbors föregångare 
på platsen. Kyrkan berättar om allas vårt 

ursprung och 
därför fortsät-
ter församling-
en i förfädernas 
spår, att bevara 
och vårda den 
på bästa sätt. 

I boken beskriver Lennart Waara kyr-
kans historia och dess inventarier, både 
i ord och bild. Länge beräknades Heda-
reds stavkyrka vara byggd på 1200-talet. 
Numera vet vi att många av träbjälkarna 
är huggna omkring år 1500. Då är det 
fascinerande att veta att de äldsta altar-
målningarna beräknas vara från 1300-ta-
let samtidigt som delar av kyrkan ändå 
förefaller vara från 1200-talet. 

Boken finns att köpa i Hedared och in-
komsterna för böckerna går till omkost-
nader för att hålla kyrkan öppen och i 
gott skick. Stort tack till författaren Len-
nart Waara, både för porträttet av kyr-
kan och för den fina boken. 

• KRISTIAN YNGVESSON, kyrkoherde

Ny bok tillägnad 
hedaredsborna

D

Världens största ekumeniska manifestation
Ekumeniska böneveckan firas runt om i världen 18–25 januari, 2024 med temat ”Du 
skall älska Herren, din Gud, av hela ditt hjärta och med hela din själ och med hela din 
kraft och med hela ditt förstånd, och din nästa som dig själv”. (Luk 10:27)

I vår församling firar vi ekumeniska böneveckan tillsammans med Sjömarkenkyrkan.

21 januari klockan 11.00 firar vi ekumenisk gudstjänst i Sandared.
24 januari klockan 17.30 träffas vi i Sjömarkenkyrkan för bön och lovsång. 
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I förra Kyrktuppen kunde du 
läsa om församlingens fokus på 
barn. Barn är särskilt viktiga i 
församlingen och i alla viktiga 
beslut ska barns perspektiv fin-
nas med. Barns betydelse åter-
kommer även i det här numrets 
inblick i församlingsinstruktio-
nen.

lldeles i början av instruktionen 
finns en presentation om ”iden-
titet och teologisk grundsyn”. 

Hur ser församlingen på sig själv, på alla 
människor i församlingen och på Gud. 
Innehållet bygger på tankar från både 
öppna samlingar och som skickats in från 
olika personer i församlingen. 

Först nämns samhörigheten med alla 
andra döpta. Särskilt med andra i stiftet, 
som vi tillhör, och att vi tillsammans i 
Skara stift i ord och handling talar tydligt 
om Jesus. 

Sedan kommer fem viktiga påståen-
den, som vart och ett är kopplat till ett 
bibelord.

1. Vi är utvalda av Gud – till att leva i 
kärlek.
Jesus sade: Ni har inte utvalt mig, utan 
jag har utvalt er och bestämt er till att 
gå ut i världen och bära frukt, frukt som 
består, och då skall Fadern ge er vad ni än 
ber honom om i mitt namn. Detta befal-

Församlingsinstruktionen: Församlingen och du (del 2)

ler jag er: att ni skall älska varandra. (Joh 
15:16–17)

Alla döpta i församlingen har både 
fått ett uppdrag och ansvar för att vara 
kyrka. Var och en rustas att bli en viktig 
del i helheten. Församlingen ska be, leva i 
kärlek och sprida evangeliet.

2. Utan kärlek kan församlingen inte 
agera eller fungera. 
Om jag har profetisk gåva och känner 
alla hemligheterna och har hela kunska-
pen, och om jag har all tro så att jag kan 
flytta berg, men saknar kärlek, är jag ing-
enting. (1 Kor 13:2)

Genom att kärlek ska vara grunden i 
det som församlingen gör, visas att den 
följer Kristus.

3. Församlingen ska agera helhjärtat 
och tydligt.
Låt oss inte älska med ord eller fraser, 
utan i handling och sanning (1 Joh 3:18). 
Församlingen har ansvar att låta alla 
uppleva evangeliet om Jesus Kristus, för-
kunnat i ord och handling, samt erbjuda 
förvaltandet av sakramenten. I möten 
och handlingar eftersträvas att skapa re-
lationer med alla som möts i församling-
ens sammanhang. 

4. Varje människa är värdefull och barn 
i synnerhet. 
Jesus sade: Låt barnen komma hit till mig 
och hindra dem inte: Guds rike tillhör så-
dana som de. (Luk 18:16) Var och en är 
viktig och tillhör Guds rike, oavsett bak-
grund, position, kön eller ålder. 

A
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Samtalsgrupp med 
andlig fördjupning 
enligt Ignatius
Hedareds församlingshem
Varannan torsdag  
klockan 19.00–20.30  
med start 1 februari.
Vi använder oss av boken  
”Söka och finna Gud i allt”,  
en ignatiansk vägledning till  
det verkliga livet.

Församlingsinstruktionen: Församlingen och du (del 2)

5. Alla ska bemötas i den situation var 
och en befinner sig.
Jesus sade: Kom till mig, alla ni som är 
tyngda av bördor; jag skall skänka er 
vila. (Matt 11:28)

Kyrkan kan vara både ett extra var-
dagsrum, lika väl som en högtidlig lokal 
vid livets skiften. Människor inbjuds med 
öppenhet och omsorg att dela livet och 
våga lyssna efter de stora frågorna.

sammanfattningsvis ska församling-
en se de möjligheter som finns, kämpa 
för allas fred och grundläggande behov, 
driven av Guds kärlek som bär genom 
allt. Vi ber om djärvhet, frihet, klokhet 
och glädje.

• KRISTIAN YNGVESSON, kyrkoherde
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Hallå där…
…Ida Arnell, kyrkvaktmästare 
och kyrtkogårdsarbetare sedan 
första september.

Ida 
Arnell

Vem är du?
– Jag är 34 år och bor i Arås tillsam-
mans med min familj. Tidigare har 
jag arbetat som designer och inkö-
pare inom textilbranschen. Men ef-
ter tio år valde jag förra året att byta 
bana och gick en trädgårdsutbild-
ning.

Vad ser du fram emot i ditt nya 
jobb?
– Att få vara med och både förvalta 
och utveckla kyrkogårdarna. Att 
skapa vackra miljöer att vara i. Jag 
kommer att utgå från Sandhult.

Vad gör du när du inte jobbar?
– På fritiden umgås jag med familj 
och vänner. Och så renoverar vi vårt 
hus.

• ANNA HAGNELL
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Ansvarig utgivare: Kristian Yngvesson
Redaktionsgrupp: Anna Hagnell (redaktör)  
Louise Blomqvist, Kristian Yngvesson 
Layout: Brisell Axelsson grafisk form
Omslagsbild: Fritidsklubben i Bredared. 
Foto: Louise Blomqvist
Tryck: Stema, Borås
Deadline för material till nästa  
nummer är 11 januari 2024.

Mötesplatser
Sandareds församlingshem
Allsångskafé tisdag 6/2 klockan 10.30
Quizkafé tisdag 20/2 klockan 10.30

Sandhults församlingshem
Sopplunch tisdag 13/2 klockan 13.00

Hedareds församlingshem
Sopplunch torsdag 22/2 klockan 13.00

Bredareds församlingshem
Sopplunch tisdag 27/2 klockan 13.00
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Kontaktuppgifter  
Sandhult-Bredareds församling 
Församlings- Telefontid: måndag, tisdag, torsdag, fredag 10.00–12.00, onsdag 13.00–15.00
expedition telefon: 033-22 57 50
 e-post: sandhult-bredareds.forsamling@svenskakyrkan.se
 Hemsida: www.svenskakyrkan.se/sandhult
 Adress: Sandhult-Bredareds församling, Strandvägen 4, 518 32 Sandared

Präster  Kristian Yngvesson,  033-22 57 51  kristian.yngvesson@svenskakyrkan.se 
 kyrkoherde 
 Anna Frisk 033-22 57 52  anna.frisk@svenskakyrkan.se
 Ingrid Joelsson Hermansson  033-25 85 43  ingrid.joelsson@svenskakyrkan.se 
 Louise Nordh  033-22 57 53  louise.nordh@svenskakyrkan.se

Diakoner  Göran Eskilsson  033-22 57 54  goran.eskilsson@svenskakyrkan.se
 Ing-Marie Hellsing  033-22 57 67  ing-marie.hellsing@svenskakyrkan.se

Kyrko- Staffan Lenberg,  0703-31 58 20 staffan.lenberg@svenskakyrkan.se
musiker församlingsmusiker 
 Carin Norelius, kantor 033-22 57 62  carin.norelius@svenskakyrkan.se
 Torbjörn Widfeldt, organist  070-550 27 24 torbjorn.widfeldt@svenskakyrkan.se

Barn- och  Louise Blomqvist  033-22 57 59  louise.blomqvist@svenskakyrkan.se
ungdom  Jennie Brandt Lerborn 033-15 68 46 jennie.brandtlerborn@svenskakyrkan.se 
 Anne Carlsson  033-22 57 58  anne.carlsson@svenskakyrkan.se
 Fredrik Olofsson 033-25 85 40  fredrik.olofsson2@svenskakyrkan.se
 Monica Schrewelius 033-22 57 56 monica.schrewelius@svenskakyrkan.se

Administration  Ann-Louise Nuorimaa 033-25 85 49 ann-louise.nuorimaa@svenskakyrkan.se
 Linda Appelkvist 033-25 85 48 linda.appelkvist@svenskakyrkan.se

Begravning/ Anna Lannsjö  033-22 57 69  anna.lannsjo@svenskakyrkan.se
gravskötsel Linda Appelkvist 033-22 57 69 linda.appelkvist@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTERI

Kyrkogårdschef  Hans Carlsson  033-25 85 70  hans.carlsson@svenskakyrkan.se 

Bredareds kyrka  Kjell-Åke Hylander  033-22 57 65 kjell-ake.hylander@svenskakyrkan.se
Församlingshem  Karin Larsson  033-22 57 63  karinmaj-britt.larsson@svenskakyrkan.se

Hedareds stavkyrka 033-22 57 50 sandhult-bredareds.forsamling@svenskakyrkan.se  
Församlingshem Marie P Carlsson  033-25 85 47  marie.p.carlsson@svenskakyrkan.se

Sandareds kyrka  Jari Frondelius 033-22 57 57 jari.frondelius@svenskakyrkan.se
Församlingshem

Sandhults kyrka  Kjell Ejderhall  033-22 57 61  kjell.ejderhall@svenskakyrkan.se
  Ida Arnell 033-22 57 68 ida.arnell@svenskakyrkan.se
Församlingshem Anders Johansson  033-25 85 44 anders.g.johansson@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda  Thomas Larsson,  073-3585737  larsson.thomas55@gmail.com
  ordförande kyrkorådet 



Alla aktuella datum  
för våra aktiviteter  

hittar du på hemsidan  
www.svenskakyrkan.se/

sandhult

Vi önskar dig en 

välsignad jul och 

gott nytt år

Sandhult-Bredareds församling

Lucia- 
gudstjänst 
Bredareds kyrka  
13 december klockan 19.00
Bredareds lucia med  tärnor, 
barnkören Voices och 
Bredareds kören

Nyårskonsert 
Sandareds kyrka 
1 januari klockan 16.00
Musik med konsertpianisten 
Johan Möller Lekemo

Julkonsert 
Sandhults kyrka 
söndag 17 december  
klockan 18.00

Sandhults Barnkör
Voices
Ungdomskör
Bredaredskören
Sandaredskören
Sandhultskören

Carl-Gustaf Ekström, solosång
Kompband med bas och trummor
Brasskvartett

Körledare och ackompanjatörer:
Carin Norelius
Staffan Lenberg
Torbjörn Widfeldt


